PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                           (((((((((((((

 Số:  3276  /UBND-DTMN                   Quy Nhơn, ngày 03  tháng  10   năm  2008

	V/v thẩm định các dự án định canh – định cư tập trung giai đoạn 2008-2010

                                                   Kính gửi:

                                                                    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                    - Ban Dân tộc;

                                                                    - UBND các huyện Vân Canh, An Lão,

                                                                       Vĩnh Thạnh, Tây Sơn và Hoài Ân.

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại Văn bản số 318/BDT-NV ngày 30/9/2008 v/v thẩm định và phê duyệt các dự án định canh - định cư tập trung trên địa bàn tỉnh đến năm 2010; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Ban Dân tộc và UBND các huyện: Vân Canh, An Lão, Vĩnh Thạnh, Tây Sơn, Hoài Ân hoàn chỉnh 10 dự án định canh - định cư tập trung trên địa bàn tỉnh đến năm 2010 để thẩm định và trình UBND tỉnh phê duyệt các dự án nói trên theo quy định.
Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Dân tộc, UBND các huyện: Vân Canh, An Lão, Vĩnh Thạnh, Tây Sơn, Hoài Ân tổ chức thực hiện./.
                                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;                                                                                                    (Đã ký)
- Lưu: VT, K1 (MĐ).
                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Bình